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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

CIANELLI Iris
PUCCETTI Alice
VITA Eleonora
AMBROSINO Sara
MANNUCCI Martina
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2003
2004
2004
2003
2003

200 m Rana - Es. A Femmine
Riepilogo

ITA  Circolo Nuoto Lucca
ITA  Circolo Nuoto Lucca
ITA Circolo Nuoto Lucca
ITA Andrea Doria

ITA Circolo Nuoto Lucca

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

1'33.46 1'36.66
1'33.64  1'38.07
1'34.69 1'38.45
1'36.06  1'39.67
1'38.47 1'43.62
Comunicato

3'10.12
3'11.71
3'13.14
3'15.73
3'22.09
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