GOA HEAD TROPHY 2015





Risultati

POS	COGNOME E NOME	OGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA		100m	100m	
		2	00 m Rana - Es. A Femmine Riepilogo			
1	CIANELLI Iris	2003 ITA	A Circolo Nuoto Lucca	1'33.46	1'36.66	3'10.12
2	PUCCETTI Alice	2004 ITA	Circolo Nuoto Lucca	1'33.64	1'38.07	3'11.71
3	VITA Eleonora	2004 ITA	Circolo Nuoto Lucca	1'34.69	1'38.45	3'13.14
4	AMBROSINO Sara	2003 ITA	A Andrea Doria	1'36.06	1'39.67	3'15.73
5	MANNUCCI Martina	2003 ITA	Circolo Nuoto Lucca	1'38.47	1'43.62	3'22.09

Pubblicata: 05/07/2015 ore 11:26

Genova, 04-05/07/15 Comunicato P01-EAF.18.7.0 / 1



